
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 61, LT-19120 Širvintos, tel.(8 382) 51 233,
faksas (8 382) 30 270, el..p. savivaldybe@sirvintos.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188722373.
________________________________________________________________________________

Šeimų asociacijai 2024-02-07
el. p.: asociacijaseimoms@gmail.com Į 2024-01-29 Nr. ŠA-SR24-02

DĖL DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO LIETUVOS
IKIMOKYKLINIO/PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE

Širvintų rajono savivaldybės administracija, atsakydama į Jūsų 2024 m. sausio 29 d. raštą Nr.

ŠA-SR24-02 „Dėl dienos poilsio organizavimo Lietuvos ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo

įstaigose“, informuoja, kad mūsų savivaldybės švietimo įstaigose nėra problemų dėl dienos poilsio

organizavimo. Širvintų rajono savivaldybės švietimo įstaigose atsižvelgiama į individualią

kiekvieno vaiko fiziologiją ir sudaromos sąlygos (jei yra poreikis) ilsėtis kitais būdais.

Širvintų pradinėje mokykloje yra suformuota nemiegančiųjų vaikų priešmokyklinio ugdymo

grupė.

Laikinai einanti Administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigas,
pavaduojanti Administracijos direktorių Dovilė Audėjūtė

Regina Jagminiene, el. p .: regina.jagminiene@sirvintos.lt; tel. nr.: +370 618 24 984

mailto:savivaldybe@sirvintos.lt
mailto:regina.jagminiene@sirvintos.lt

